2014年7月

お客様各位
  　　　フェイマスパシフィックシッピング㈱

拝啓　貴社益々御清栄の事と御慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具

東南アジア航路ＦＡＦ(Fuel Adjustment Factor)、及びＹＡＳ(Yen Appreciation Surcharge)に
関しまして、２０１４年８月の適用料率が決定致しましたのでご案内申し上げます。

１・料率

　①FAF(FUEL ADJUSTMENT FACTOR)
    料率　：

　②YAS(YEN APPRECIATION SURCHARGE)
    料率　：

２・適用期間 ２０１４年８月１日　～　２０１４年８月３１日迄

３・対象航路 日本発着　／　東アジア域内航路
日本/台湾航路　　　　　　日本/フィリピン航路
日本/香港・海峡他航路　　日本/インドネシア航路
日本/シンガポール航路　　日本・タイ航路
日本/香港・シンガポールT/T航路

 ・FCLにつきまして、上記料率と異なる船社を起用の際には、船社に準じます。

          Famous Pacific Shipping Co., LTD.
Sun Mullion NBF Tower,6-12,Minamihonmachi 2-Chome Chuo-Ku,Osaka

Osaka 541-0054,Japan

US$140.00/20' US$140.00/20'

US$40.00/20'

 TEL: 06-6210-3875       FAX : 06-6210-3885

（新） (現行）

（新適用金額）

US$ 3.50/RT

US$280.00/40' US$280.00/40'
US$ 13.50/RT US$ 13.50/RT

(現行）（新）

東南アジア航路FAF/YAS料率のご案内

（現行適用金額）

＜記＞

US$ 3.50/RT
US$60.00/40'

US$40.00/20'
US$60.00/40'

 ®